PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO CONTRATO

CONTRATO Nº: 124/2024, ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 201/2024-FMAS, CONTRATANTE:FMAS – FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL DE ARAGUATINS. CONTRATADO(A): TERRA CARMO ENGENHARIA LTDA, CNPJ: n.º 52.666.636/0001-70; OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DE IMÓVEL PÚBLICO DE
PROPRIEDADE DO PODER MUNICIPAL, QUE ESTÁ EM DESUSO HÁ VÁRIOS ANOS E NECESSITA DE REPAROS PARA VIABILIZAR A
INSTALAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARAGUATINS-TO.  VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$117.651,37
( cento e dezessete mil seiscentos e cinquenta e um reais e trinta e sete centavos); VIGÊNCIA: 20/12/2024 A 20/06/2025, DATA DA
ASSINATURA: 20/12/2024.

IVONETE MONTEIRO DA SILVA

Secretaria Municipal de Assistência Social de Araguatins – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-182ddc-20122024183548

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 241/2024, em 20/12/2024 19:09

extrato-contrato-4349.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org